I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
Onceki Ay Pay Fiyat (USD)

C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant

f-)Diger

H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

SER-Ak Portfoy 2028 Serbest (D6viz) Fon
Subat-2025

SER-Ak Portféy 2028 Serbest (Déviz) Fon
AK PORTFOY YONETIMI A.S.
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

3.339.844.437,81
83.245.884,000
25 Aralik 2023

Siresizdir.

40,120235
1.102774
39,100431
1.093321
2,61

0.86

4,54
27,12

0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.143,71

0,00
2.604.572,160000

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD) 129.808,990000
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
N VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS GUNLUKBR  1op AM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS2677517497 UsD TVAKIFLA 12110128 1319 xs2677517497 3,95 74.190.000,00  107,592300 12/02/25 6,812850 110,671000 2.987.144.45424 8957 89,57 89,44
TAO.
X$2445343689 USD YAPIVE 1610128 1323  XS2445343689 3,86 6.410.000,00  109,596000 18/02/25 6,768653 111,621100  260.304.30301 7,81 7,81 7,79
BANKASI
AS.
XS2678232781 UsD  TSINAI ‘19110128 1326  Xs2678232781 391 214500000  109,603000 30/01/25 6,784774 111,951500  87.364.34661 262 2,62 2,62
BANKASI
AS..
GRUP TOPLAMI 82.745.000,00 3.334.813.103,86 100,00 100,00 99,85
GRUP TOPLAMI 82.745.000,00 3.334.813.103,86 100,00 100,00 99,85
DIGER
Déviz
EUR EUR  EU EUR 44323 35495589 28/02/25 37,823400 1676447 000 000 0,00
usD USD  FED uUsD 22539876  36,181688 28/02/25 36,381200 8.200277,37 000 000 025
GRUP TOPLAMI 225.841,99 8.217.041,84 0,00 0,00 0,25



SER-Ak Portfoy 2028 Serbest (Doviz) Fon

Subat-2025
By i VADEYE NOMINAL FAiz ioi SATIN ic i BORSA - N TOPLAM TOPLAM
DQVIZ IHRACCI VAII?E. i A i < BIR!M ALIS f REPO TEMINAT = NET DONUS GUNLyK BR = GRUP

MENKUL KIYMET CiNSI  KURUM  TARIHI Ké'LU?\jN ISIN KODU OFF?AI%\“ %DAE:\glli NOMINAL DEGER FIYATI T::I'_?Ii?_” é??li(?\ll\ll'(l;% TUTARI SOEZ[L\onsM TUTARI DEGER TOPLAM DEGER (%) G(gPREI;) G(CF)-II-Q?E)
GRUP TOPLAMI 225.841,99 8.217.041,84 0,00 0,00 0,25
FON PORTFOY DEGERI 3.334.813.103,86 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
AGIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

3.334.813.103,86
8.360.826,26
2.918,14

0,00
-3.332.410,45
0,00

0,00
3.339.844.437,81

ACIKLAMA TUTAR

Portféye Alimlarda ve portfoyden 0,00

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 3.142.054,08

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.290,75

ve ilan Giderleri

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 229.077,28

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.418,99

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 2.993,72

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 1.138,91

Lisans Giderleri 38.703,13
3.418.120,56

99,85 %
0,25 %
0,00 %
0,00 %
-0,10 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0000 %

0,0941 %
0,0001 %

0,0069 %

0,0000 %
0,0000 %
0,0001 %
0,0000 %
0,0012 %
0,1024 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
TAHVIL TURK
XS2677517497 T.VAKIFLAR 12/10/28 04/02/25 109,535 219.070,00 200.000,00
BANKASI T.A.O.
TAHVIL TURK Toplami: 219070,00 200000,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 04/02/25 35,870 179.350,00 5.000,00
uUsD FED 06/02/25 35,820 3.582.000,00 100.000,00
DOVIZ Toplami: 3761350,00 105000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR



SER-Ak Portfoy 2028 Serbest (Doviz) Fon

Subat-2025

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . - NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

TAHVIL TURK

XS2677517497 T.VAKIFLAR 12/10/28 10/02/25 110,100 679.317,00 617.000,00
BANKASI T.A.O.

XS2677517497 T.VAKIFLAR 12/10/28 10/02/25 110,100 1.101.000,00 1.000.000,00
BANKASI T.A.O.

XS2445343689 YAPI VE KREDI 16/10/28 14/02/25 111,295 222.589,44 200.000,00
BANKASI A.S.

XS2445343689 YAPI VE KREDI 16/10/28 14/02/25 111,295 445.178,89 400.000,00
BANKASI A.S.

TAHVIL TURK Toplami: 2448085,33 2217000,00

6428505,33 2522000,00



